
UCHWAŁA NR XXIII/200/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), Rada Miejska  Nowogrodu Bobrzańskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok, dokonuje się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr  1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r. ” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 r. ”, jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok ” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się załącznik nr 7 „Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2020 rok ” w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządy terytorialnego w 2020 r. ”, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

7) zmienia się załącznik nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w roku 2020 ” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 50.870.527,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące - 45.380.259,90 zł; 

2) dochody majątkowe - 5.490.267,37 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 4.688.182,10 zł.”;; 

9) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 53.851.461,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”,, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 42.992.230,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 24.562.651,39 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.290.484,54 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.272.166,85 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.871.761,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.305.818,28 zł, 

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 1



4) wydatki na obsługę długu w kwocie 252.000,00 zł.”,, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 10.859.231,07 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym na projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie 
5.471.194,00 zł.”;; 

10) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.980.934,47 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.760.327,39 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 875.473,08 zł; 

3) z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 345.134,00 zł.”,, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.547.800,47 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.566.866,00 zł.”.; 

11) § 6 otrzymuje brzmienie : 

„§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2020 roku w kwocie ogółem 
3.290.118,00 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.203.338,00 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości 1.104.249,00 zł, 

b) dotacje celowe w kwocie 99.089,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.086.780,00 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości 1.733.000,00 zł, 

b) dotacje celowe w kwocie 353.780,00 zł. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy w 2020 roku określa załącznik nr 7.”;; 

12) w § 10 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. do udzielania pożyczek do kwoty 12.000,00 zł.”;; 

13) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydatki w kwocie - 1.973.980,76 zł.”.. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 2



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 101 093,00 245 587,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 31 641,50

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 31 641,50

Drogi publiczne gminne 0,00 112 852,50

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 112 852,50

758 Różne rozliczenia 8 633 270,00 8 590 093,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 921 000,00 5 877 823,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 921 000,00 5 877 823,00

926 Kultura fizyczna 1 996 980,14 1 964 744,92

Pozostała działalność 1 996 980,14 1 964 744,92

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

66 511,41 34 276,19

50 801 445,49 50 870 527,27

75801

60013

60016

92695

Razem: 69 081,78

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

144 494,00

31 641,50

31 641,50

112 852,50

112 852,50

-43 177,00

-43 177,00

-43 177,00

-32 235,22

-32 235,22

-32 235,22

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/200/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 175 609,77 185 265,77

Melioracje wodne 23 406,00 30 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 844,00 13 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00

600 Transport i łączność 4 455 786,37 4 829 331,37

Drogi publiczne wojewódzkie 200,00 99 945,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 945,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 54 800,00

Drogi publiczne gminne 4 354 293,37 4 628 093,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 690,00 122 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 606,30 217 906,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 859 760,00 4 081 760,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 921 684,96 1 001 659,89

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 921 684,96 1 001 659,89

4260 Zakup energii 39 540,00 49 540,00

4270 Zakup usług remontowych 58 800,00 96 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 350,00 125 350,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 18 000,00 18 410,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

19 835,07 27 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 629,89 628 629,89

750 Administracja publiczna 3 832 900,00 3 832 912,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 088 119,50 3 099 894,79

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

18 166,00 19 016,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 406,50 50 331,79

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 650,00 20 995,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 669,00 11 014,49

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 174 679,50 174 720,77

Wydatki budżety na 2020 rok

Rozdział Zmiana

9 656,00

01008 6 656,00

6 656,00

3 000,00

3 000,00

373 545,00

99 745,0060013

01010

60016

70005

44 945,00

37 300,00

54 800,00

273 800,00

14 500,00

222 000,00

79 974,93

79 974,93

10 000,00

38 000,00

15 000,00

410,00

7 564,93

9 000,00

12,22

75023

75075

75085

11 775,29

850,00

10 925,29

-10 654,51

-10 654,51

41,27

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/200/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,50 2 583,77

Pozostała działalność 177 123,00 175 973,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 772,00 7 622,17

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 648 732,00 656 290,52

Ochotnicze straże pożarne 399 090,00 406 090,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

7 000,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 490,00 63 490,00

Straż gminna (miejska) 155 742,00 156 300,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,00 3 100,52

801 Oświata i wychowanie 14 776 669,75 14 761 529,75

Szkoły podstawowe 9 894 422,46 9 878 395,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 476 695,00 454 459,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 686,00 33 686,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 131 928,00 126 178,00

4260 Zakup energii 267 441,00 264 941,00

4270 Zakup usług remontowych 124 950,00 104 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 246,00 97 746,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 257 667,00 263 817,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 100,00 2 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 101,00

Pozostała działalność 171 094,14 171 981,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 033,60 104 920,60

851 Ochrona zdrowia 237 390,00 254 725,39

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 390,00 183 725,39

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 74 335,39

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 559 193,50 551 156,50

Świetlice szkolne 466 495,50 458 458,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 100,00 19 991,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 204,00 18 276,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 524 576,09 4 524 855,35

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 973 701,50 1 973 980,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,00 1 550,26

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 609 754,30 2 900 965,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 229 756,30 2 520 967,30

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

383 440,00 790 751,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

175 200,00 27 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00 43 600,00

75095

41,27

-1 149,83

-1 149,83

7 558,52

7 000,00

2 000,00

5 000,00

558,52

558,52

75412

75416

80101

-15 140,00

-16 027,00

-22 236,00

-1 000,00

-5 750,00

-2 500,00

-20 292,00

-2 500,00

6 150,00

-4 000,00

36 101,00

887,00

887,00

17 335,39

17 335,39

80195

85154

85401

90002

92109

17 335,39

-8 037,00

-8 037,00

-8 109,00

72,00

279,26

279,26

279,26

291 211,00

291 211,00

407 311,00

-147 911,00

21 500,00

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 394,38 67 705,38

926 Kultura fizyczna 2 785 780,22 2 737 865,29

Obiekty sportowe 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 2 579 780,22 2 530 865,29

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 776,10 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258,70 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 783,30 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 594,44 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 183,77 56 183,77

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 646,76 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 215,58 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 25 022,95 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 340,99 0,00

4437 Różne opłaty i składki 582,08 0,00

4439 Różne opłaty i składki 194,03 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 500,00

53 142 981,35 53 851 461,74Razem:

1 000,00

1 000,00

-48 914,93

-776,10

-258,70

-16 783,30

-5 594,44

-9 000,00

-646,76

-215,58

-25 022,95

-8 340,99

-582,08

-194,03

18 500,00

708 480,39

10 311,00

-47 914,93

92601

92695

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na 2020
rok

w tym wydatki
z Funduszu
Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Rozbudowa drogi gminnej o numerze 102433F ul. Leśna
w m. Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  3 845 150,00   3 845 150,00 

2
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania na cele
mieszkalne budynku przy ul. Nadbrzeżna 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  465 673,42   465 229,89 

3
Modernizacja dachu na budynku mieszkalnym przy ul.
Żarskiej 14 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  132 400,00   132 400,00 

4
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
w Nowogordzie Bobrzańskim

801-80104
MGPS

  51 000,00   51 000,00 

5
Modernizacja placu zabaw MG Przedszkola
Samorządowego

801-80104
MG

Przedszkol
e

  15 000,00   15 000,00 

6
Rewitalizacja parku miejskiego w rynku w Nowogrodzie
Bobrzańśkim przy ulicy Plac Wolności

900-90004
Urząd
Miejski

  1 076 529,36   968 876,42 

7
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  801 509,40   721 358,46 

8 Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Cieszów
900-90015

Urząd
Miejski

  9 300,00   9 300,00   9 300,00 

9
Rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego w m.
Urzuty

900-90015
Urząd
Miejski

  18 314,70   18 314,70   18 314,70 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2020 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/200/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 1



10
Zakup i montaż klimatyzatora w świetlicy wiejskeij w m.
Kaczenice

921-92109
Urząd
Miejski

  15 789,57   15 789,57   6 889,57 

11 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Niwiska
921-92109

Urząd
Miejski

  19 184,50   19 184,50   18 000,00 

12 Budowa świetlicy w miejscowości Bogaczów
921-92109

Urząd
Miejski

  645 856,69   207 946,69   437 910,00 

13
Budowa świetlicy wraz z przyłączeniami w miejscowości
Pierzwin

921-92109
Urząd
Miejski

  633 219,97   192 522,56   440 697,41 

14
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w
ramach przebudowy świetlicy wiejskiej w Drągowinie i
instalacji wewnętrznej oraz źródeł ogrzewania (OZE)

921-92109
Urząd
Miejski

  769 969,00   64 995,00   634 525,80 

15 Ogrodzenie wokół krzyża w m. Krzywa
921-92195

Urząd
Miejski

  10 500,00   10 500,00   10 500,00 

16
Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzański - baseny przy ul. Fabrycznej

926-92695
Urząd
Miejski

  2 278 225,92   2 056 046,01 

17

Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzańsk - Kładka pieszo-rowerowa nad przesmykiem
łącząca dwa zbiorniki wodne w Nowogrodzie
Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  301 689,42   271 520,48 

18 Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Białowice
926-92695

Urząd
Miejski

  7 000,00   7 000,00   7 000,00 

19
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Dobroszów Mały

926-92695
Urząd
Miejski

  11 500,00   11 500,00   11 500,00 

20
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na dz. Nr 242
w m. Drągowina

926-92695
Urząd
Miejski

  16 342,32   16 342,32   16 342,32 

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 2



21
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Kaczenice

926-92695
Urząd
Miejski

  5 600,00   5 600,00   5 600,00 

22 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Łagoda
926-92695

Urząd
Miejski

  8 530,00   8 530,00   8 530,00 

23 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Przybymierz
921-92109

Urząd
Miejski

  29 417,50   29 417,50   16 500,00 

24 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Turów
926-92695

Urząd
Miejski

  8 000,00   8 000,00   8 000,00 

25
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nadbrzeżna w
Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  12 500,00   12 500,00 

26
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nad Bobrem
w Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  12 500,00   12 500,00 

27 Przebudowa drogi gminnej ul. Kościelna w. m Drągowina
600-60016

Urząd
Miejski

  8 610,00   8 610,00 

28
Wymiana oświetlenia ulicznego na ulicy Winiary,
Młynskiej, Słowackiego, Kościuszki, Fabryczna w
Nowogrodzie Bobrzańskim - etap II

900-90015
Urząd
Miejski

  10 006,00   10 006,00 

29 Budowa oświetlenia w Przybymierzu ul. Łąkowa
900-90015

Urząd
Miejski

  3 520,00   3 520,00 

30
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Podgórzyce

926-92695
Urząd
Miesjki

  9 621,01   9 621,01   9 621,01 

31
Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul.
Porzeczkowej w Nowogrodzie Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miesjki

  6 000,00   6 000,00 

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 3



32
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Nowogrodzie
Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miesjki

  5 000,00   5 000,00 

33
Przebudowa budynku gospodarczego na działce 1239/3
w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  22 000,00   22 000,00 

34
Dotacja dla Szpitala w Sulechowie na dofinansowanie
zakupu histeroskopu diagnostyczno-operacyjnego na
oddział położniczo-ginekologiczny 

851-85111
Urząd
Miejski

  10 000,00   10 000,00 

35
Zakup i montaż klimatyzacji w Sali informatycznej i
sekretariacie szkoły

801-80101
SP 1

  16 101,00   16 101,00 

36
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o
długości 0,200 km zlokalizowanej w obrębie Skibice dz
nr 455/3

600-60016
Urząd
Miejski

  40 000,00   40 000,00 

37
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o
długości 0,700 km zlokalizowanej w obrębie Kotowice
dz. Nr 280/1, 280/2

600-60016
Urząd
Miejski

  124 000,00   124 000,00 

38
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o
długości 0,300 km zlokalizowanej w obrębie Nowogród
Bobrzański dz. Nr 1082/1, 112

600-60016
Urząd
Miejski

  33 000,00   33 000,00 

39 Zakup kosiarki samojezdnej dla Sołectwa Krzewiny
926-92695

Urząd
Miejski

  18 500,00   18 500,00   9 000,00 

40
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na tereni
Gmint Nowogród Bobrzański - etap II i budowa
wodociągu w miejscowości Pierzwin

010-01010
Urząd
Miejski

  82 362,50   79 362,50   3 000,00 

41
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja, 3
Maja, Wazów oraz Okrężna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00 

42
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach
szkolnych

801-80101
Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00 

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 4



43

Dotacja celowa dla Samorządu Województwa
Lubuskiego na dofinasnowanie zadania pn. Przebudowa
drogi woj. 288 w m. Nowogród Bobrzański w zakresie
budowy chodnika"

600-60013
Urząd
Miejski

  54 800,00   54 800,00 

44

Doświetlenie dwóch przejść dla pieszych w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 289 w Nowogrodzie Bobrzańskim ul.
Pocztowa - Kochanowskiego oraz nr 290 w Niwiskach
ul. Żagańska

600-60013
Urząd
Miejski

  44 945,00   44 945,00 

45 Budowa 5 miejsc parkingowych na ul. Leśnej
600-60016

Urząd
Miejski

  5 000,00   5 000,00 

46
Przebudowa instalacji CO w mieszkaniu komunalnym
przy ul. Lipowej 2/2 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  9 000,00   9 000,00 

47 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  171 935,00   171 935,00 

Razem   10 859 231,07   155 097,60 

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 5



Paragraf Treść Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  1 760 327,39 zł 

950 Wolne środki, o którcyh mowa a art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   875 473,08 zł 

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

  12 000,00 zł 

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

  1 900 000,00 zł 

SUMA   4 547 800,47 zł 

Paragraf Treść Kwota

982 Wykup innych papierów wartościowych   1 200 000,00 zł 

991 Udzielone pożyczki i kredyty   12 000,00 zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   354 866,00 zł 

SUMA   1 566 866,00 zł 

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/200/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 1



  1 203 338,00 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  790 751,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  313 498,00 zł 

  1 104 249,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji i zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85154 2800

Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim - warsztaty dla
młodzieży i dorosłych

  3 000,00 zł 

2 851 85154 2800

Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim -
miting profilaktyczny

  4 000,00 zł 

3 921 92109 2800
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  27 289,00 zł 

4 851 85111 6220

SP ZOZ w Sulechowie -
dofinansowanie zakupu
histeroskopu diagnostyczno-
operacyjnego na oddział
położniczo-ginekologiczny w
związku ze zwalczaniem i
przeciwdziałaniem COVID-19

  10 000,00 zł 

5 600 60013 6300

Samorząd Województwa
Lubuskiego - dofinansowanie
zadania pn. "Przebudowa
drogi woj.. nr 288 w m.
Nowogród Bobrzański w
zakresie budowy chodnika"

  54 800,00 zł 

Ogółem

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2020 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

2. dotacje celowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/200/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 1



  99 089,00 zł 

  2 086 780,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  15 000,00 zł 

2 754 75412 2360
Ratownictwo i ochrona
ludności

  7 000,00 zł 

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   23 780,00 zł 

4 851 85154 2360
Wspieranie rodziny i systemu
pieczy zastępczej

  12 000,00 zł 

5 855 85506 2830
Dotacja dla Klubu
Dziecięciego

  12 000,00 zł 

6 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka
nad nimi

  40 000,00 zł 

7 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  12 000,00 zł 

8 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  205 000,00 zł 

9 852 85112 2830
Dotacja dla Szpitala
Klinicznego w Zielonej Górze

  27 000,00 zł 

  353 780,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  870 000,00 zł 

2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  690 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  46 000,00 zł 

Ogółem

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

z tego:

1. dotacje celowe

2. dotacje podmiotowe

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 2



4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  127 000,00 zł 

  1 733 000,00 zł Ogółem

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 2320   101 093,00    -      -      -      -      -   

600 60014 4300   -      101 093,00    101 093,00 

600 60013 6300   31 461,50 

600 60013 6050   -      -      44 945,00 

  132 554,50    101 093,00    101 093,00    -      -      44 945,00 Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządy terytorialnego
w 2020 r.

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/200/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 1



1   12 287,07 

600 60016 4270   3 587,07 

926 92695 4300   1 200,00 

926 92695 4210   500,00 

926 92695 6050   7 000,00 

2   24 496,87 

921 92109 4210   12 000,00 

926 92695 4300   2 000,00 

926 92695 4300   996,97 

926 92695 4210   2 999,90 

926 92695 4210   3 500,00 

710 71035 4210   3 000,00 

3   10 548,34 

926 92695 4210   500,00 

926 92695 4210   548,34 

926 92695 4210   200,00 

900 90015 6050   9 300,00 

4   11 823,41 

926 92695 4210   323,41 

926 92695 6050   11 500,00 

5   13 678,06 

600 60016 4210   10 000,00 

926 92695 4300   1 300,00 

926 92695 4210   1 000,00 

926 92695 4210   1 378,06 

6   24 342,32 

926 92695 4300   4 000,00 

926 92695 4210   4 000,00 

926 92695 6050   16 342,32 

7   16 189,57 

921 92109 4210   1 600,00 

926 92695 4210   600,00 

926 92695 4210   1 100,00 

926 92695 4300   400,00 

926 92695 6050   5 600,00 

921 92109 6050   6 889,57 

8   19 319,30 

600 60016 4300   3 319,30 

921 92109 4210   9 000,00 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2020

 Kwota Lp Sołectwo Dział Rozdział §

Białowice

Bogaczów

Cieszów

Dobroszów Wielki

Dobroszów Mały

Drągowina

Kaczenice

Klępina

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/200/2020

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 maja 2020 r.

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 1



926 92695 4300   700,00 

926 92695 4300   500,00 

926 92695 4210   1 500,00 

926 92695 4210   1 000,00 

926 92695 4210   1 000,00 

926 92695 4210   2 000,00 

926 92695 4430   300,00 

9   22 294,47 

921 92109 4210   7 000,00 

921 92109 4210   2 000,00 

926 92695 4300   3 000,00 

926 92695 4210   3 000,00 

926 92601 4210   1 000,00 

926 92695 4210   3 500,00 

926 92695 4210   1 094,47 

926 92695 4430   200,00 

754 75412 4210   1 500,00 

10   9 659,65 

926 92695 4210   659,65 

926 92695 6060   9 000,00 

11   11 127,92 

926 92695 4210   300,00 

710 71035 4210   327,92 

921 92195 6050   10 500,00 

12   9 736,93 

926 92695 4300   100,00 

926 92695 4210   300,00 

926 92695 4210   806,93 

926 92695 6050   8 530,00 

13   23 955,93 

926 92695 4300   2 505,93 

926 92695 4210   1 000,00 

710 71035 4210   600,00 

921 92109 6050   18 000,00 

926 92695 4430   300,00 

710 71035 4300   250,00 

710 71035 4170   1 300,00 

14   23 144,52 

921 92109 4210   15 144,52 

926 92695 4300   3 000,00 

926 92695 4210   2 000,00 

926 92695 4210   3 000,00 

15   9 621,01 

926 92695 6050   9 621,01 

16   20 401,18 

921 92109 4210   500,00 

926 92695 4210   401,18 

926 92695 4210   3 000,00 

921 92109 6050   16 500,00 

17   11 475,66 

Kotowice

Krzewiny

Krzywa

Łagoda

Niwiska

Pierzwin

Podgórzyce

Przybymierz

Skibice

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 2



926 92695 4210   4 975,66 

926 92695 4300   6 500,00 

18   10 818,81 

926 92695 4300   8 818,81 

926 92695 4300   1 000,00 

926 92695 4210   500,00 

710 71035 4210   500,00 

19   9 195,99 

926 92695 4300   200,00 

926 92695 4210   995,99 

926 92695 6050   8 000,00 

20   18 314,70 

900 90015 6050   18 314,70 

21   12 596,18 

921 92109 4210   4 096,00 

926 92695 4210   500,18 

926 92695 4210   8 000,00 

  325 027,89 

Turów

Sterków

Urzuty 

Wysoka

RAZEM

Id: B6CF94A8-554C-4205-9598-8DC7C396F080. Podpisany Strona 3


		2020-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




